
DIÁRIO OFICIAL
     MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019
                   

www.rosana.sp.gov.br | www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

Diário Oficial Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP 
nº 2.200-2, de 2001 

O Município de Rosana garante a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do 
site www.rosana.sp.gov.br 

Compilado e também disponível em www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

E X P E D IE N T E

O Diário Oficial do Município de Rosana, veiculado 
exclusivamente na forma eletrônica, é uma publicação 
das entidades da Administração Direta e Indireta deste 
Município, sendo referidas entidades inteiramente 
responsáveis pelo conteúdo aqui publicado.

A C E RV O

As edições do Diário Oficial Eletrônico de Rosana poderão 
ser consultadas através da internet, por meio do seguinte 
endereço eletrônico: www.rosana.sp.gov.br
Para pesquisa por qualquer termo e utilização de filtros, 
acesse www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana
As consultas e pesquisas são de acesso gratuito e 
independente de qualquer cadastro.

E N T ID A D E S

P r e f e i t u r a  Mu n i c i p a l  d e  Ro s a n a
CNPJ 67.662.452/0001-00
Avenida José Laurindo, 1540
Telefone: (18) 3288-8200 | (18) 3288-8215
Site: www.rosana.sp.gov.br
Diário: www.imprensaoficialmunicipal.com.br/rosana

C â m a r a  Mu n i c i p a l  d e  Ro s a n a
CNPJ 67.662.445/0001-08
Avenida José Laurindo,1535
Telefone: (18) 3288-1191
Site: www.camararosana.sp.gov.br

SUMÁRIO

Poder Executivo 2 ..................................................................................... 
Atos Oficiais 2 .................................................................................... 

Decretos 2 ...................................................................................... 
Editais 2 ............................................................................................... 

Segunda-feira, 18 de dezembro de 2023                                                  Ano V | Edição nº 1122                                                                      Página 1 de 4



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 Ano V | Edição nº 1122 Página 2 de 4

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

PODER EXECUTIVO
Poder Executivo

Atos Oficiais
Atos Oficiais

Decretos
Decretos

DECRETO N.º 3.680/2023, DE 15/12/2023.

Dispõe  sobre  a  Vacância  de
C a r g o  P ú b l i c o  p o r
Aposentadoria  de  Servidora
Pública  Municipal  e  contém
outras providências.

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE ROSANA,  Estado
de  São  Paulo,  no  uso  das  atribuições  que  lhes  são
conferidas pelo inciso IV do art. 56 da Lei Complementar
Municipal n°. 038/2014 (LCM):

CONSIDERANDO que  compete  ao  Chefe  do  Poder
Executivo  Municipal  a  decisão  final  sobre  os  diversos
requerimentos protocolizados junto a Prefeitura Municipal
de Rosana que lhe são dirigidos;

CONSIDERANDO que ao Prefeito incumbe à expedição
de  atos  que  disponham  sobre  a  vida  funcional  dos
servidores  públicos  municipais,  visando  instruir  o
funcionamento  e  o  controle  administrativo  da  Prefeitura
Municipal  de  Rosana  e  dos  Órgãos  da  Administração
indireta;

CONSIDERANDO que compete,  ainda,  ao Prefeito a
criação,  extinção,  declaração  ou  modificação  de  direitos
dos  administrados  não  privativos  de  lei;

CONSIDERANDO  que  o  processo  administrativo
26/2023 concluiu pela existência da hipótese prevista no
artigo  56,  inciso  IV,  da  LCM  38/2014,  qual  seja,  a
aposentadoria de servidora pública municipal, a Senhora,
MARIA APARECIDA DE OLIVEIRA ROCHA, ocupante do
cargo  efetivo  de  Ajudante  AJUDANTE  DE  SERVIÇOS
GERAIS.

DECRETA:
Art.  1°  Fica  declarada  a  vacância  do  cargo,  por

aposentadoria,  da  Senhora  MARIA  APARECIDA  DE
OLIVEIRA ROCHA, a partir de 19/06/2023, portadora do
RG  nº.  21.645.145,  CPF  nº.  120.924.508-67,  servidora
pública  municipal  em  provimento  de  cargo  efetivo  de
AJUDANTE DE SERVIÇOS GERAIS.

Art. 2º Este Decreto entrará em vigor na data de sua
publicação, retroagindo seus efeitos ao dia 15/12/2023.

Publique-se, registre-se e cumpra-se.
Rosana - SP, aos 15 (quinze) dias do mês de dezembro de

2023.
SILVIO GABRIEL

PREFEITO
Publicado e Registrado nesta Secretaria em data supra.
CLAUDINEI ALVES MARTINS
SECRETÁRIO DE ADMINISTRAÇÃO

...........................................................................................................

Editais
Editais

EDITAL DE CONVOCAÇÃO
PROGRAMA MUNICIPAL DE MORADIA SOCIAL

MUNICÍPIO DE ROSANA,  pessoa jurídica de direito
público interno, inscrita sob o CNPJ nº. 67.662.452/0001-00,
com sede na Avenida José Laurindo nº. 1.540, centro de
Rosana/SP, CEP: 19.273-000, neste ato representado por
seu Prefeito Municipal, SILVIO GABRIEL, brasileiro, casado,
portador do RG nº 6.430.539-9 SSP/SP e inscrito no CPF sob
o  nº  726.285.618-91,  no  uso  das  atribuições  que  lhes
conferem a Lei Municipal nº 1786/2023 de 07/12/2023 e,
nos  moldes  do  Decreto  Municipal  nº  3676/2023,
COMUNICA os interessados a se inscrever e participar do
Programa Municipal de Moradia Social II, (Pró-Moradia II) a
abertura  das  inscrições,  prazos,  locais  de  inscrição  e
documentos  necessários,  conforme  disposições  deste
Edital.

INSCRIÇÕES: FORMA E PRAZO
As inscrições podem ser realizadas a partir do dia 08

de janeiro  a  12  de  janeiro  de  2024,  na  CASA DA
CULTURA em Primavera das 07h00 às 17h00 localizada
na Praça Antônio de Castilho - Distrito de Primavera e do
dia 15 de janeiro a 19 de janeiro de 2024 das 7h00 às
13h00 no CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA
SOCIAL (CRAS), localizado na Avenida João Dutra Caldeira,
Centro de Rosana/SP.

DOCUMENTOS  EXIGIDOS  PARA  INSCRIÇÃO  NO
PROGRAMA

Os  interessados  em  realizar  as  inscrições  deverão
apresentar  cópias  e  originais,  para  conferência,  dos
seguintes documentos:
1 CÓPIA R.G. (CÔNJUGES)

2 CÓPIA C.P.F. (CÔNJUGES)

3 CÓPIA TITULO DE ELEITOR (CÔNJUGES)

4 UNIÃO ESTÁVEL (DECLARAÇÃO MARITAL)

5
REGIME DE UNIÃO HOMOAFETIVA (CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS PARCEIROS, CONTRATO OU
DECLARAÇÃO DE PARCERIA CIVIL)

6 CASADO (CERTIDÃO DE CASAMENTO)

7 VIÚVO (CERTIDÃO DE CASAMENTO, CERTIDÃO DE ÓBITO)

8 DESQUITADO/DIVORCIADO (CERTIDÃO DE CASAMENTO AVERBADA, PETIÇÃO INICIAL E SENTENÇA)

9 CÓPIA COMPROVANTE DE RESIDÊNCIA

10 CÓPIA COMPROVANTE DE RENDA (TODOS DA RESIDÊNCIA)

11
CÓPIA C.T.P.S. (PAGINAS: FOTO, QUALIFICAÇÃO CIVIL, CONTRATO DE TRABALHO ATUAL, ÚLTIMA
ALTERAÇÃO SALARIAL)

12

COMPROVANTE DE RENDA DE AUTÔNOMOS (DECLARAÇÃO DE RENDIMENTOS REFERENTE AOS 03
(TRÊS) ÚLTIMOS MESES – COM FIRMA RECONHECIDA, CÓPIA C.T.P.S. PAGINAS: FOTO, QUALIFICAÇÃO
CIVIL, CONTRATO DE TRABALHO COM BAIXA E PAGINA SEGUINTE EM BRANCO)

13 CERTIDÃO DE NASCIMENTO DOS FILHOS

RELAÇÃO DE IMÓVEIS (TERRENOS) DO PROGRAMA –
PRÓ MORADIA II

ANEXO I
Nº TIPO DISTRITO DE PRIMAVERA/

ENDEREÇO
LOTE MATRICULA CADASTRO

MUNICIPAL
METRAGEM
(M2)

1 TERRENO RUA 04 QUADRA A 1 7225 10535400 197,62

2 TERRENO RUA 04 QUADRA A 2 7226 10535450 196,00

3 TERRENO RUA 04 QUADRA A 3 7227 10535500 196,00

4 TERRENO RUA 04 QUADRA A 4 7228 10535550 196,00

5 TERRENO RUA 04 QUADRA A 5 7229 10535600 196,00

6 TERRENO RUA 04 QUADRA A 6 7230 10535650 196,00



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 Ano V | Edição nº 1122 Página 3 de 4

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

7 TERRENO RUA 04 QUADRA A 7 7231 10535700 196,00

8 TERRENO RUA 04 QUADRA A 8 7232 10535750 196,00

9 TERRENO RUA 04 QUADRA A 9 7233 10535800 196,00

10 TERRENO RUA 04 QUADRA A 10 7234 10535850 196,00

11 TERRENO RUA 04 QUADRA A 11 7235 10535900 196,00

12 TERRENO RUA 04 QUADRA A 12 7236 10535950 196,00

13 TERRENO RUA 04 QUADRA A 13 7237 10536000 197,62

14 TERRENO RUA 05 QUADRA A 14 7238 10536050 197,62

15 TERRENO RUA 05 QUADRA A 15 7239 10536100 196,00

16 TERRENO RUA 05 QUADRA A 16 7240 10536150 196,00

17 TERRENO RUA 05 QUADRA A 17 7241 10536200 196,00

18 TERRENO RUA 05 QUADRA A 18 7242 10536250 196,00

19 TERRENO RUA 05 QUADRA A 19 7243 10536300 196,00

20 TERRENO RUA 05 QUADRA A 20 7244 10536350 196,00

21 TERRENO RUA 05 QUADRA A 21 7245 10536400 196,00

22 TERRENO RUA 05 QUADRA A 22 7246 10536450 196,00

23 TERRENO RUA 05 QUADRA A 23 7247 10536500 196,00

24 TERRENO RUA 05 QUADRA A 24 7248 10536550 196,00

25 TERRENO RUA 05 QUADRA A 25 7249 10536600 196,00

26 TERRENO RUA 05 QUADRA A 26 7250 10536650 197,62

27 TERRENO RUA 03 QUADRA B 1 7251 10536700 197,62

28 TERRENO RUA 03 QUADRA B 2 7252 10536750 196,00

29 TERRENO RUA 03 QUADRA B 3 7253 10536800 196,00

30 TERRENO RUA 03 QUADRA B 4 7254 10536850 196,00

31 TERRENO RUA 03 QUADRA B 5 7255 10536900 196,00

32 TERRENO RUA 03 QUADRA B 6 7256 10536950 196,00

33 TERRENO RUA 03 QUADRA B 7 7257 10537000 196,00

34 TERRENO RUA 03 QUADRA B 8 7258 10537050 196,00

35 TERRENO RUA 03 QUADRA B 9 7259 10537100 196,00

36 TERRENO RUA 03 QUADRA B 10 7260 10537150 196,00

37 TERRENO RUA 03 QUADRA B 11 7261 10537200 196,00

38 TERRENO RUA 03 QUADRA B 12 7262 10537250 196,00

39 TERRENO RUA 03 QUADRA B 13 7263 10537300 197,62

40 TERRENO RUA 04 QUADRA B 14 7264 10537350 197,62

41 TERRENO RUA 04 QUADRA B 15 7265 10537400 196,00

42 TERRENO RUA 04 QUADRA B 16 7266 10537450 196,00

43 TERRENO RUA 04 QUADRA B 17 7267 10537500 196,00

44 TERRENO RUA 04 QUADRA B 18 7268 10537550 196,00

45 TERRENO RUA 04 QUADRA B 19 7269 10537600 196,00

46 TERRENO RUA 04 QUADRA B 20 7270 10537650 196,00

47 TERRENO RUA 04 QUADRA B 21 7271 10537700 196,00

48 TERRENO RUA 04 QUADRA B 22 7272 10537750 196,00

49 TERRENO RUA 04 QUADRA B 23 7273 10537800 196,00

50 TERRENO RUA 04 QUADRA B 24 7274 10537850 196,00

51 TERRENO RUA 04 QUADRA B 25 7275 10537900 196,00

52 TERRENO RUA 04 QUADRA B 26 7276 10537950 197,62

53 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 1 7277 10538000 197,62

54 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 2 7278 10538050 196,00

55 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 3 7279 10538100 196,00

56 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 4 7280 10538150 196,00

57 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 5 7281 10538200 196,00

58 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 6 7282 10538250 196,00

59 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 7 7283 10538300 196,00

60 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 8 7284 10538350 196,00

61 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 9 7285 10538400 196,00

62 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 10 7286 10538450 196,00

63 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 11 7287 10538500 196,00

64 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 12 7288 10538550 196,00

65 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA C 13 7289 10538600 197,62

66 TERRENO RUA 03 QUADRA C 14 7290 10538650 197,62

67 TERRENO RUA 03 QUADRA C 15 7291 10538700 196,00

68 TERRENO RUA 03 QUADRA C 16 7292 10538750 196,00

69 TERRENO RUA 03 QUADRA C 17 7293 10538800 196,00

70 TERRENO RUA 03 QUADRA C 18 7294 10538850 196,00

71 TERRENO RUA 03 QUADRA C 19 7295 10538900 196,00

72 TERRENO RUA 03 QUADRA C 20 7296 10538950 196,00

73 TERRENO RUA 03 QUADRA C 21 7297 10539000 196,00

74 TERRENO RUA 03 QUADRA C 22 7298 10539050 196,00

75 TERRENO RUA 03 QUADRA C 23 7299 10539100 196,00

76 TERRENO RUA 03 QUADRA C 24 7300 10539150 196,00

77 TERRENO RUA 03 QUADRA C 25 7301 10539200 196,00

78 TERRENO RUA 03 QUADRA C 26 7302 10539250 197,62

79 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 1 7303 10539300 222,62

80 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 2 7304 10539350 196,00

81 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 3 7305 10539400 196,00

82 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 4 7306 10539450 196,00

83 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 5 7307 10539500 196,00

84 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 6 7308 10539550 196,00

85 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 7 7309 10539600 196,00

86 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 8 7310 10539650 196,00

87 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 9 7311 10539700 196,00

88 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 10 7312 10539750 196,00

89 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 11 7313 10539800 196,00

90 TERRENO RUA EXTREMA QUADRA D 12 7314 10539850 222,62

91 TERRENO RUA 03 QUADRA D 13 7315 10539900 222,62

92 TERRENO RUA 03 QUADRA D 14 7316 10539950 196,00

93 TERRENO RUA 03 QUADRA D 15 7317 10540000 196,00

94 TERRENO RUA 03 QUADRA D 16 7318 10540050 196,00

95 TERRENO RUA 03 QUADRA D 17 7319 10540100 196,00

96 TERRENO RUA 03 QUADRA D 18 7320 10540150 196,00

97 TERRENO RUA 03 QUADRA D 19 7321 10540200 196,00

98 TERRENO RUA 03 QUADRA D 20 7322 10540250 196,00

99 TERRENO RUA 03 QUADRA D 21 7323 10540300 196,00

100 TERRENO RUA 03 QUADRA D 22 7324 10540350 196,00

101 TERRENO RUA 03 QUADRA D 23 7325 10540400 196,00

102 TERRENO RUA 03 QUADRA D 24 7326 10540450 222,62

103 TERRENO RUA 03 QUADRA E 1 7327 10540500 222,62

104 TERRENO RUA 03 QUADRA E 2 7328 10540550 196,00

105 TERRENO RUA 03 QUADRA E 3 7329 10540600 196,00

106 TERRENO RUA 03 QUADRA E 4 7330 10540650 196,00

107 TERRENO RUA 03 QUADRA E 5 7331 10540700 196,00

108 TERRENO RUA 03 QUADRA E 6 7332 10540750 196,00

109 TERRENO RUA 03 QUADRA E 7 7333 10540800 196,00

110 TERRENO RUA 03 QUADRA E 8 7334 10540850 196,00

111 TERRENO RUA 03 QUADRA E 9 7335 10540900 196,00

112 TERRENO RUA 03 QUADRA E 10 7336 10540950 196,00

113 TERRENO RUA 03 QUADRA E 11 7337 10541000 196,00

114 TERRENO RUA 03 QUADRA E 12 7338 10541050 222,62

115 TERRENO RUA 04 QUADRA E 13 7339 10541100 222,62

116 TERRENO RUA 04 QUADRA E 14 7340 10541150 196,00

117 TERRENO RUA 04 QUADRA E 15 7341 10541200 196,00

118 TERRENO RUA 04 QUADRA E 16 7342 10541250 196,00

119 TERRENO RUA 04 QUADRA E 17 7343 10541300 196,00

120 TERRENO RUA 04 QUADRA E 18 7344 10541350 196,00

121 TERRENO RUA 04 QUADRA E 19 7345 10541400 196,00

122 TERRENO RUA 04 QUADRA E 20 7346 10541450 196,00

123 TERRENO RUA 04 QUADRA E 21 7347 10541500 196,00

124 TERRENO RUA 04 QUADRA E 22 7348 10541550 196,00

125 TERRENO RUA 04 QUADRA E 23 7349 10541600 196,00

126 TERRENO RUA 04 QUADRA E 24 7350 10541650 222,62

127 TERRENO RUA 04 QUADRA F 1 7351 10541700 222,62

128 TERRENO RUA 04 QUADRA F 2 7352 10541750 196,00

129 TERRENO RUA 04 QUADRA F 3 7353 10541800 196,00

130 TERRENO RUA 04 QUADRA F 4 7354 10541850 196,00

131 TERRENO RUA 04 QUADRA F 5 7355 10541900 196,00

132 TERRENO RUA 04 QUADRA F 6 7356 10541950 196,00

133 TERRENO RUA 04 QUADRA F 7 7357 10542000 196,00

134 TERRENO RUA 04 QUADRA F 8 7358 10542050 196,00

135 TERRENO RUA 04 QUADRA F 9 7359 10542100 196,00

136 TERRENO RUA 04 QUADRA F 10 7360 10542150 196,00

137 TERRENO RUA 04 QUADRA F 11 7361 10542200 196,00

138 TERRENO RUA 04 QUADRA F 12 7362 10542250 222,62

139 TERRENO RUA 05 QUADRA F 13 7363 10542300 222,62

140 TERRENO RUA 05 QUADRA F 14 7364 10542350 196,00

141 TERRENO RUA 05 QUADRA F 15 7365 10542400 196,00

142 TERRENO RUA 05 QUADRA F 16 7366 10542450 196,00

143 TERRENO RUA 05 QUADRA F 17 7367 10542500 196,00

144 TERRENO RUA 05 QUADRA F 18 7368 10542550 196,00

145 TERRENO RUA 05 QUADRA F 19 7369 10542600 196,00

146 TERRENO RUA 05 QUADRA F 20 7370 10542650 196,00

147 TERRENO RUA 05 QUADRA F 21 7371 10542700 196,00

148 TERRENO RUA 05 QUADRA F 22 7372 10542750 196,00

149 TERRENO RUA 05 QUADRA F 23 7373 10542800 196,00

150 TERRENO RUA 05 QUADRA F 24 7374 10542850 222,62



DIÁRIO OFICIAL
MUNICÍPIO DE ROSANA

Conforme Lei Municipal nº 1.629, de 03 de abril de 2019

Segunda-feira, 18 de dezembro de 2023 Ano V | Edição nº 1122 Página 4 de 4

Município de Rosana - SP
Diário Oficial assinado digitalmente conforme MP nº 2.200-2, de 2001, e Lei 14.063, de 2020, garantindo autenticidade, validade jurídica e integridade.

151 TERRENO RUA 05 QUADRA G 1 7375 10542900 222,62

152 TERRENO RUA 05 QUADRA G 2 7376 10542950 196,00

153 TERRENO RUA 05 QUADRA G 3 7377 10543000 196,00

154 TERRENO RUA 05 QUADRA G 4 7378 10543050 196,00

155 TERRENO RUA 05 QUADRA G 5 7379 10543100 196,00

156 TERRENO RUA 05 QUADRA G 6 7380 10543150 196,00

157 TERRENO RUA 05 QUADRA G 7 7381 10543200 196,00

158 TERRENO RUA 05 QUADRA G 8 7382 10543250 196,00

159 TERRENO RUA 05 QUADRA G 9 7383 10543300 196,00

160 TERRENO RUA 05 QUADRA G 10 7384 10543350 196,00

161 TERRENO RUA 05 QUADRA G 11 7385 10543400 196,00

162 TERRENO RUA 05 QUADRA G 12 7386 10543450 222,62

163 TERRENO RUA 06 QUADRA G 13 7387 10543500 222,62

164 TERRENO RUA 06 QUADRA G 14 7388 10543550 196,00

165 TERRENO RUA 06 QUADRA G 15 7389 10543600 196,00

166 TERRENO RUA 06 QUADRA G 16 7390 10543650 196,00

167 TERRENO RUA 06 QUADRA G 17 7391 10543700 196,00

168 TERRENO RUA 06 QUADRA G 18 7392 10543750 196,00

169 TERRENO RUA 06 QUADRA G 19 7393 10543800 196,00

170 TERRENO RUA 06 QUADRA G 20 7394 10543850 196,00

171 TERRENO RUA 06 QUADRA G 21 7395 10543900 196,00

172 TERRENO RUA 06 QUADRA G 22 7396 10543950 196,00

173 TERRENO RUA 06 QUADRA G 23 7397 10544000 196,00

174 TERRENO RUA 06 QUADRA G 24 7398 10544050 222,62

DISPOSIÇÕES FINAIS
Os interessados deverão ainda observar as regras e

etapas previstas no Decreto Municipal nº. 3.676/2023, que
regulamenta  o  processo  de  seleção  e  demais  regras
relacionadas ao Programa Municipal de Moradia Social II,
(Pró-Moradia II).

E v e n t u a i s  p e d i d o s  d e  e s c l a r e c i m e n t o ,
questionamentos, denúncias ou impugnações ao presente
Edital  podem  ser  apresentados  de  forma  escrita  e
endereçadas  Comissão  Especial  de  Implantação,
Acompanhamento e Fiscalização do Programa Pró-Moradia
II,  cujos  membros  estão  relacionados  no  artigo  10  do
Decreto Municipal nº 3.676/2023.

Rosana – SP, 14 de dezembro de 2023.
SILVIO GABRIEL

Prefeito
...........................................................................................................


	Sumário
	Poder Executivo
	Atos Oﬁciais
	Decretos

	Editais


		2023-12-18T14:43:51+0000
	MUNICIPIO DE ROSANA:67662452000100 1




